

Susanne Lindner Holding ApS

C/O Susanne Lindner Jens Baggesens Vej 50, 2. th, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 33 38 71 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2026.

Susanne Lindner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Susanne Lindner Holding ApS
C/O Susanne Lindner Jens Baggesens Vej 50, 2. th
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 33 38 71 56
Stiftet: 10. januar 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Susanne Lindner, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -26.278 kr. mod -81.424 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -105.297 kr. mod 3.785.305 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Driftsresultat	-26.278	-81.424
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	3.885.168
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	61.175
Andre finansielle indtægter	2.648	1.667
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-105.990</u>	<u>-101.691</u>
Resultat før skat	-129.620	3.764.895
3 Skat af årets resultat	<u>24.323</u>	<u>20.410</u>
Årets resultat	<u>-105.297</u>	<u>3.785.305</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	63.300
Overføres til overført resultat	0	3.722.005
Disponeret fra overført resultat	<u>-184.697</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-105.297</u>	<u>3.785.305</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>66.633</u>	<u>42.310</u>
Tilgodehavender i alt	<u>66.633</u>	<u>42.310</u>
Likvide beholdninger	<u>5.972.816</u>	<u>6.058.681</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.039.449</u>	<u>6.100.991</u>
Aktiver i alt	<u>6.039.449</u>	<u>6.100.991</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	3.089.028	3.273.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	63.300
Egenkapital i alt	<u>3.268.428</u>	<u>3.437.025</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	2.751.021	2.643.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.771.021	2.663.966
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.771.021</u>	<u>2.663.966</u>
Passiver i alt	<u>6.039.449</u>	<u>6.100.991</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	100.000	3.273.725	63.300	3.437.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	-184.697	16.100	-168.597
	100.000	3.089.028	79.400	3.268.428

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>105.990</u>	<u>101.691</u>
	<u>105.990</u>	<u>101.691</u>
	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-24.323</u>	<u>-20.410</u>
	<u>-24.323</u>	<u>-20.410</u>